DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 107 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 27 DE AGOSTO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0034/2024

OBJETO: Aquisição de botijão para gás, uso doméstico, capacidade de cerca de 13kg, tipo GLP,

acessório com válvulas e mecanismos de segurança, para atendimento das necessidades das diversas

secretarias do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei

Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: DMI COMÉRCIO DE GÁS LTDA - VO ITA GAS - CNPJ: 39.874.196/0001-89,

com sede na Rua Mãe Burrega, SN, centro, Itaporanga/PB, CEP: 58.780-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 26.250,00 (vinte e seis mil duzentos e cinquenta reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 27/08/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 107 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 27 DE AGOSTO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0035/2024

OBJETO: Serviços de recarga de oxigênio medicinal e ar medicinal comprimido, para atendimento das

necessidades da secretaria de saúde do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às

disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: OXIBORGES COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS

HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 03.936.626/0001-00, sediado na Rua Américo Hermenegildo, nº

767, São Paulo, Catolé do Rocha/PB, CEP: 58.884-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 20.150,00 (vinte mil cento e cinquenta reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 27/08/2024 a 31/12/2024.